

Årsredovisning

för

Scimed AB

556755-4869

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Näslund, Styrelseledamot
2024-11-11

Styrelsen för Scimed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–05–01 – 2024–04–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten under året

Bolagets verksamhet ska vara att arbeta som läkare samt arbetsförmedling av andra läkare i Sverige och i utlandet. Handel och tillverkning av sjukvårdsprodukter, naturkäkemedel och överlevnadsprodukter. Kurser. Handel med böcker. Fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat för att verksamheten har varit vilande under del av året.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	369	713	0	7
Resultat efter finansiella poster	216	532	-188	-95
Soliditet (%)	91	78	98	97

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 929	399 353	503 282
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		399 353	-399 353	0
Årets resultat			127 210	127 210
Belopp vid årets utgång	100 000	253 282	127 210	480 492

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	253 282
årets vinst	127 210
	380 492
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	180 492
	380 492

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen föreslår utdelning på denna nivå då bolagets verksamhet efter bokslutsdatumet har genererat likvider nog att säkra framtida drift och likviditet.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		368 607	712 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		368 607	712 950
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-131 158	-94 554
Personalkostnader	2	-12 472	-78 511
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 040	-8 040
Summa rörelsekostnader		-151 670	-181 105
Rörelseresultat		216 937	531 845
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 293	-189
Summa finansiella poster		-1 110	-47
Resultat efter finansiella poster		215 827	531 798
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-54 770	-81 858
Summa bokslutsdispositioner		-54 770	-81 858
Resultat före skatt		161 057	449 940
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 847	-50 587
Årets resultat		127 210	399 353

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

24 120

32 160

Summa materiella anläggningstillgångar

24 120

32 160

Summa anläggningstillgångar

24 120

32 160

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

6 172

32 272

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

114 000

Summa kortfristiga fordringar

6 172

146 272

Kassa och bank

Kassa och bank

617 046

554 426

Summa kassa och bank

617 046

554 426

Summa omsättningstillgångar

623 218

700 698

SUMMA TILLGÅNGAR

647 338

732 858

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

253 282

3 929

Årets resultat

127 210

399 353

Summa fritt eget kapital

380 492

403 282

Summa eget kapital

480 492

503 282

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

136 628

81 858

Summa obeskattade reserver

136 628

81 858

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

18 378

18 995

Övriga skulder

840

117 723

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

11 000

Summa kortfristiga skulder

30 218

147 718

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

647 338

732 858

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	413 500	428 350
Inköp		40 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	413 500	468 550
Ingående avskrivningar	-381 340	-428 350
Årets avskrivningar	-8 040	-8 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-389 380	-436 390
Utgående redovisat värde	24 120	32 160

Uppsala 2024-10-30

Björn Näslund
Björn Näslund